Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок
на право заключения Договора на поставку серверного оборудования и (или)

материалов в комплектации

13.05.2015 № 31502316953- 01

г. Москва
Присутствовали:
Председатель Комиссии:
Заместитель председателя
Комиссии:
Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

М.Ю. Струкалев

А.С. Соколов
А.А. Башмаков
М.Е. Бейсембин
В.В. Бордюх
К.В. Дружков
И.Н. Комкова
И.Р. Рыбина

Процедура рассмотрения и оценки Котировочных Заявок проводилась с 15:30
час. до 16:00 час. 13.05.2015 по адресу: г. Москва, Славянская площадь, д.2/5/4,
строение 3.

На заседании Комиссии М.Ю. Струкалев сообщил, что ко времени окончания
приема Котировочных Заявок на участие в Запросе Котировок на право заключения
Договора на поставку серверного оборудования и (или) материалов в комплектации
10:00 ч. 12.05.2015 была подана 1 (одна) Котировочная Заявка в форме электронного
документа, Котировочных Заявок, поданных в письменной форме, представлено не
было.

В связи с подачей одной Котировочной Заявки, в соответствии с частью 8
статьи 10.4. Порядка закупочной деятельности ЗАО «Автодор-Телеком», Запрос
Котировок на право заключения Договора на поставку серверного оборудования и
(или) материалов в комплектации признан несостоявшимся.

Комиссией по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия) была
проведена проверка данной Котировочной Заявки (далее также – Заявка) на
соответствие ее требованиям Котировочной Документации и Порядка закупочной
деятельности ЗАО «Автодор-Телеком»» (далее – Порядок закупочной
деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной
ответственностью «Форс ПРО» (ООО «Форс ПРО») (местонахождение и почтовый
адрес:  196105, г. Санкт-Петербург, пр. Юрия Гагарина, д.1, литер «А»;
телефон/факс: +7 (812) 329-49-89; адрес электронной почты: info@av-force.ru)
(Ценовое предложение – 13 400,00 долларов США (USD)) Заявке выявлены
следующие нарушения:

2

- в Предложении Участника Закупки отсутствует информация о техническом
описании (функциональных характеристиках, потребительских свойствах) и
качественных характеристиках товара, а также особых условиях поставки,
необходимых для указания в соответствии с п. 1,2,3 Технического задания
(Приложение № 2 к Запросу Котировок) и п. 1-7 столбца 3 Таблицы №1
Технического задания (Приложение № 2 к Запросу Котировок), что является
нарушением требований Инструкции по заполнению формы Котировочной Заявки
на участие в Запросе Котировок (Приложение №5 к Запросу Котировок) и попадает
под действие ч. 3 ст. 10.5 Порядка Закупочной Деятельности.

В связи с выявленными нарушениями в Котировочной Заявке Участника
Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблица № 1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «Форс ПРО»

соответствие Котировочной Заявки требованиям
Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям
Котировочной Документации и отклонение такой Заявки

«несоответствие и отклонение»

М.Ю. Струкалев несоответствие и отклонение

А.С. Соколов несоответствие и отклонение

А.А. Башмаков  несоответствие и отклонение

М.Е. Бейсембин несоответствие и отклонение

В.В. Бордюх  несоответствие и отклонение

К.В. Дружков несоответствие и отклонение

И.Н. Комкова  несоответствие и отклонение

Итоговое решение несоответствие и отклонение

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ М.Ю. Струкалев

____________ А.С. Соколов

____________ А.А. Башмаков

____________ М.Е. Бейсембин

____________ В.В. Бордюх

____________ К.В. Дружков

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2015-05-13T18:30:32+0300
	Вершинина Екатерина Сергеевна